
プロスタイル札幌宮の森　価格表
Prostyle Sapporo Miyanomori Price list

1LDK+S 138.81㎡

間取り 面積

2LDK 130.00㎡ 2LDK 141.16㎡ 2LDK 137.05㎡

Plan Area

2LDK 130.00㎡ 1LDK+S 139.19㎡

2LDK 130.00㎡

2LDK 140.08㎡ 2LDK 157.80㎡ 2LDK 130.00㎡

2LDK 140.22㎡ 2LDK 155.54㎡

2LDK 129.39㎡

S901

210,000,000 JPY

Sold Out

屋内駐車場、バイク置き場、自転車置き場、ドライルーム、トランクルーム
Indoor carpark, Mortorcycle parking, Bicycle parking, Drying room, Trunk room

エントランス、フィットネスジム Entrance, Fitness Room

部屋番号

Room Number

販売価格

Price

S801 S802

210,000,000 JPY 199,000,000 JPY

N803

230,000,000 JPY

Sold Out Sold Out Sold Out

S601

230,000,000 JPY

S701

199,000,000 JPY

Sold Out

N703

199,900,000 JPY

240,000,000 JPY

S401

240,000,000 JPY

N402 N403

280,000,000 JPY 157,300,000 JPY

6F

7F

8F

9F

10F

1F

Sold Out

N302 N303

250,000,000 JPY

S201

210,000,000 JPY
2F

3F

4F

5FSold Out


